
To mě nenapadá

Iveta Bartošová

Před kinem se nával rozplývá
Už za chvíli začne film tak kde jsi
Ještě včera ses mi prostě zdál
Bezchybný tak proč jen bouráš mé sny

Váhám kde můžeš být
Kde jsi jem zůstal
Proč jsi nepřišel včas
Měls tu už dávno být
Snad jsi neměl jen chuť
Mi to jen v klidu přímo říct
Tak to není, ale kde jsi
To mě nenapadá
Půjdu pryč!

Spoustu známých míjím v ulicích
Potřebuju být někomu blízko
Neóny tak lákaj někam jít
Tam kde pro mě dneska není místo

Lžu si, žes tu chtěl být,
Že jsi měl smůlu,
Že ses přepočítal
Ujel ti autobus
Zpátky loudám se zas
Určitě přijdeš dál si lžu
Jediná věc proč tu nejsi to mě nenapadá
Tak přijď!

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

